
STAROSTA ZGORZELECKI Zgorzelec, dnia 7 listopada 2018 r.

Nasz znak: GN.6840.10.2016.17
OGŁOSZENIE STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

z dnia 9 listopada 2018 roku
w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 w związku z a rt 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 502 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 października 2018 roku Starosta Zgorzelecki, wykonujący 
zadania z zakresu administracji rządowej ogłasza, co następuje:
z zasobu Skarbu Państwa przeznaczona została do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego następująca nieruchomość:

LP NR KSIĘGI 
WIECZ.

OZNACZENIE 
DZIAŁKI 

WG DANYCH 
Z EWIDENCJI 

GRUNTÓW

POW.
DZIAŁKI

OPIS
NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZENIE  
NIERUCHOMOŚCI 
W  MIEJSCOWYM  
PLANIE ZAGOSP. 

PRZESTRZENNEGO  
I SPOSÓB JEJ ZAGOSP.

FORMA
ZBYCIA

NIERUCHOMOŚCI

WYSOKOŚĆ
OPŁAT

ITE R M IN Y
W NOSZENIA

CENA
NIERUCHOMOŚCI

1. JG1Z/00035884/5

Działka Skarbu 
Państwa 

nr 1774/2 AM-4 
obręb 0001 

Czerwona Woda 
Gmina Węgliniec, 

Powiat 
Zgorzelecki, 

Województwo 
Dolnośląskie

0,1011 ha

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana oznaczona 

użytkiem S-PslV 
położona w Czerwonej 

Wodzie

W miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 

wsi Czerwona Woda 
zatwierdzonym Uchwałą nr 

210/XVI/16 Rady Miejskiej w 
Węglińcu z dnia 23 lutego 2016 

roku, opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 
29 lutego 2016 r., poz. 1021, 
przedmiotowa nieruchomość 

oznaczona jest symbolem 2.68 M -  
tereny zabudowy wiejskiej.

Zbycie w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego

Nie dotyczy

20.000,00 Zł +  23%  VAT

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje, na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości upływa w dniu 21 grudnia 
2018 roku.

Wykaz niniejszy wywieszono na okres 21 dni, to jest od dnia 9 listopada 2018 roku do dnia 30 listopadą 2018 roku, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zgorzelcu, w budynku 8A przy ulicy Bohaterów II Armii Wojska Polskiego oraz opublikowano na stronie internetowej Powiatu Zgorzeleckiego.
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu przy ulicy Bohaterów II Armii Wojska 
Polskiego 8, II piętro, pokój 304A lub pod telefonem nr (075) 77 50 188 wew. 2.


